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Nakładem wydawnictwa Prodoteo ukazała się nowa pozycja z serii

„Apologetyka” pt. „O zmartwychwstaniu Jezusa” autorstwa Dr Gary'ego

R. Habermas'a i Dr Michael'a Licona. Książka stanowi dogłębną i

wszechstronną analizę fundamentalnej kwestii dla wszystkich

chrześcijan – zmartwychwstania Jezusa z Nazaretu.

Od wydawcy:

Książka stanowi dogłębną i wszechstronną analizę fundamentalnej

kwestii dla wszystkich chrześcijan – zmartwychwstania Jezusa

z Nazaretu.

Habermas i Licona opisują i rozwijają zasadę „minimum faktów”,

zgodnie z którą zmartwychwstanie można potwierdzić, bazując jedynie

na kilku faktach, co do których panuje powszechna zgoda wśród

badaczy, w tym sceptyków. Ten sposób prezentacji dowodów

na zmartwychwstanie pozwala dotrzeć do szerokiego grona osób

o różnorodnych poglądach, bez poruszania tematów nieistotnych

w dyskusji o odkupieniu. Autorzy omawiają ponadto inne proponowane

wersje tego, co stało się po śmierci Jezusa, mierząc się m.in. z teoriami

zbiorowej halucynacji, pozornej śmierci, oszustwa i legendy.

Rezultat argumentacji autorów jest jednoznaczny i nie pozostawia

żadnych wątpliwości: Bóg istnieje i naprawdę objawił się nam w Jezusie

Chrystusie, by następnie dać się ukrzyżować, aby odkupić nasze winy,

a potem, zgodnie ze swoimi zapowiedziami, zmartwychwstał. Z tego

powodu książka „O zmartwychwstaniu Jezusa” jest potężnym źródłem

wiedzy dla każdego chrześcijanina, który otrzymuje za jej

pośrednictwem wspaniałe narzędzie do argumentowania i wzmacniania

swojej wiary.
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Dr Gary R. Habermas - Amerykański filozof, teolog i apologeta

chrześcijański, przewodniczący Wydziału Filozofii na Liberty University.

Jest autorem, współautorem lub redaktorem 39 książek i ponad 65

artykułów w różnych wydawnictwach zbiorowych. Chociaż jego

głównym obszarem badań są kwestie związane ze zmartwychwstaniem

Jezusa, często porusza w swoich publikacjach takie kwestie, jak życie

pozagrobowe, doświadczenia śmierci, a także problem cierpienia i

wątpliwości religijnych. Swoje prezentacje i publikacje udostępnia na

stronie www.GrayHabermas.com. Mieszka z rodziną w mieście

Lynchburg w Wirginii.

Dr Michael Licona - Amerykański teolog specjalizujący się w Nowym

Testamencie i w kwestii zmartwychwstania Jezusa. Uzyskał doktorat z

zakresu studiów nad Nowym Testamentem na University of Pretoria.

Wykłada na Houston Baptist University oraz pełni funkcję dyrektora

Risen Jesus Inc. Jest autorem, współautorem i redaktorem wielu książek

oraz artykułów na temat Nowego Testamentu i zmartwychwstania.

Członek Instytutu Badań Biblijnych, Stowarzyszenia Literatury

Biblijnej oraz prestiżowego Studiorum Novi Testamenti Societas.

Uczestniczył w licznych konferencjach, uniwersyteckich dyskusjach

oraz programach telewizyjnych i radiowych dotyczących kwestii

religijnych.
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